
Novinka září 2021

HOKI – filety bez kůže Exclusive
bez aditiv, bez kostí, bez přidané vody

1ks=175g+

1 balení 6,8kg, karton 3x6,8kg

Složení: Filety bez kostí a kůže z novozélandského HOKI (Macruronus Novaezelandiae)

Příprava: (Před přípravou rozmrazte)

•Pečení, dušení, grilování, smažení v trojobalu nebo těstíčku

Argumenty:

•Velmi kvalitní mořská ryba z Nového Zélandu

•Nejvyšší kvalita rybího masa

•Bez aditiv, bez kostí, bez přidané vody



Novinka září 2021

Platýs rolka plněná divokým lososem
bez aditiv, bez kostí

s ochranným glazováním

1ks=40-60g, cca 200ks/krt

čistá váha rybího masa bez glazury 8 kg 

karton 10kg

•Složení: Platýs filety (Limanda Aspera) bez kůže, filety divokého lososa (Oncorhynchus 

gorbuscha) bez kůže

Příprava: (Před přípravou rozmrazte)

•Pečení, dušení, grilování

Argumenty:

•Inovativní produkt nejvyšší kvality (certifikace MSC)

•Vysoká kvalita rybího masa bez aditiv, bez kostí

•Gramáž umožňující dávkování dle skupin strávníků



Novinka září 2021
Rybí prsty v „preclíkovém“ obalu

Nemleté, bez kostí, předsmažené
4x1kg, 1ks cca 30g

Složení: Filet z aljašské tresky (58%), preclíková 

strouhanka, pšeničná mouka, bramborový škrob, cukr, sůl, 

dextróza, droždí, mletá paprika, řepkový olej, voda

Příprava:

Trouba/konvektomat

•Před přípravou nerozmrazujte, položte na pečící papír

•15-17 minut při 220°C, po 10 minutách otočit

Pánev

•Nerozmrazené smažte 5-8 minut na rozpáleném oleji, 

během přípravy otočte, po smažení nechte přebytečný olej 

okapat na kuchyňském papíru

Argumenty:

•Renomovaný evropský výrobce, vysoká kvalita surovin, bez kostí

•Obohacení sortimentu ryb v nejoblíbenější kategorii dětských strávníků

•Předsmažené – jednoduchá příprava, úspora nákladů na přípravu



Novinka září DRY 2021 

Ovocná přesnídávka

s meruňkami
kapsička 100g,12ks/krt

Ovocné přesnídávky HELLO od renomovaného českého výrobce

•Obsah 85% ovoce

•Obsahují vitamín C

•Nejvyšší kvalita surovin

•Oblíbené ovocné příchutě

•Možno zařadit do spotřebního koše

•Praktický obal, jednoduchý výdej, jednoduchá konzumace

Použití:

•Přesnídávka, svačina, dezert

Ovocná přesnídávka

s jablky
kapsička 100g,12ks/krt


